
АДМИНИСТРАЦИЯ АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений 
в постановление от 
03 марта 2025 г. № 212

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации 
и руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 
30.12.2017 № 1710 «Об утверждении государственной программы Российской 
Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильём и коммунальными 
услугами граждан Российской Федерации», постановлением администрации 
Аргаяшского муниципального района от 02.10.2013 № 1748 «Об утверждении 
Порядка разработки, реализации и оценке эффективности муниципальных 
программ Аргаяшского муниципального района»,

администрация Аргаяшского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры и 
спорта в Аргаяшском муниципальном районе», утверждённую постановлением 
администрации Аргаяшского муниципального района от 03.03.2025 № 212 
изменения и утвердить в новой редакции.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Аргаяшского 
муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Мусину Т.Н.

Глава Аргаяшского 
муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Аргаяш


